
Technický list

TextFlow 12

Mušlový chránič sluchu Peltor™ LiteCom™

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097798

GTIN 4046719783694

Třída artiklu 04A

Popis

Provedení:
Pasivní náhlavní souprava pro ochranu proti hluku s integrovanou vysílačkou v mušlích.
Vestavěná obousměrná rádiová technologie umožňuje komunikaci s jinými mušlovými chrániči
sluchu a rádiovými zařízeními LiteCom™. Dynamický mikrofon s potlačením hluku umožňuje
zjednodušenou komunikaci i v hlučném prostředí. Při maximálním výkonu je dosah až tři
kilometry. Náhlavní souprava vyhovuje standardu PMR 446, který umožňuje volný provoz na
základě všeobecného oprávnění ČTU. Používá proto přesně 8 kanálů ve frekvenčním pásmu 446
MHz. Tři tlačítka umožňují i v rukavicích snadné ovládání. Vysílání ovládané hlasem (VOX) bez
obsluhy pomocí tlačítek a funkce automatického vypínání. SNR = 32 dB (H = 33 dB, M = 30 dB, L =
23 dB).
Kombinuje ochranu sluchu, sluchátka a mikrofon.
Použití:
Pro komunikaci v pracovních úsecích zatížených hlukem.
Norma:
EN 352-1; EN 352-6
Rozsah dodávky:
Včetně 2x AA baterií (alkalicko-manganové) 081556 LR6.
Upozornění:
Hygienické sady pod č. 097767 vel. HY79.
Hodnota SNR (hodnota tlumení): 32 dB(A)

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 13.06.2022 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Provozní doba: 20 h
Hmotnost: 394 g

Technický popis

Hodnota SNR (hodnota tlumení) 32 dB(A)

Provozní doba 20 h

Řada Peltor™ LiteCom™

Počet obsažených baterií 2

Art. č. obsažených baterií / akumulátorů 081556 LR6

Hmotnost 394 g

Zdroj energie Provoz s bateriemi

Norma EN 352-6

Norma EN 352-1

Druh produktu Zátkový chránič sluchu

Příslušenství

Indikátor hluku NI100 097305

Úložný box 096920

Alkalicko-manganové baterie  Mezinárodní konstrukční
velikost LR6

081556 LR6

Hygienická sada  Typ HY79 097767 HY79

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 13.06.2022 21:10 2/2


